peraturan untuk mencapai hasil yang jauh kebih besar dan lebih dapat

menanggulangi berbagai rintangan dan halangan karena bergerak dengan

menggunakan sebuah organisasi.

Sejarah berdirinya Persyarikatan Muhammdiyah ini tepatnya pada

tanggal 8 Dzulhijjah 1330 Hijriah atau 18 November 1912 Masehi, Majelis

Tarjih belum ada, mengingat belum banyaknya masalah yang di hadapi oleh

Persyarikatan. Namun lambat laun, seiring dengan berkembangnya

Persyarikatan ini, maka kebutuhan-kebutuhan internal Persyarikatan ini ikut

berkembang juga, selain semakin banyak jumlah anggotanya yang kadang